

COMPOSIÇÕES DE PREÇO UNITÁRIO - PAISAGISMO DOS CANTEIROS DAS AVENIDAS POLICARPO GONÇALVES CAMPOS E ARGENTINO DE PAULA

Revisão: R01

Projeto: PAISAGISMO DOS CANTEIROS DAS AVENIDAS POLICARPO GONÇALVES CAMPOS E ARGENTINO DE PAULA	Cliente:  Prefeitura Municipal de Pouso Alegre	Responsável: 
Data: 19/01/2021		Data Base SINAPI: OUTUBRO/2020
BDI: 24,23%		Data Base SETOP: SETEMBRO/2020

PAISAGISMO DOS CANTEIROS DAS AVENIDAS POLICARPO GONÇALVES CAMPOS E ARGENTINO DE PAULA

ITEM	DESCRIÇÃO	REFERÊNCIA	UNID.	COEFICIENTE	PREÇO UNIT.	PREÇO UNIT. TOTAL
COMPOSIÇÕES DE PREÇO UNITÁRIO						
1 IRRIGAÇÃO COM CAMINHÃO PIPA						
DAC-1.1	IRRIGAÇÃO COM CAMINHÃO PIPA	CPU	MÊS	1,00	R\$	5.250,00
COT01	IRRIGAÇÃO COM CAMINHÃO PIPA	SINAPI	10 M³	15,00000	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00
2 REMOÇÃO E REPLANTIO DE ÁRVORE EXISTENTE						
DAC-1.2	REMOÇÃO E REPLANTIO DE ÁRVORE EXISTENTE	CPU	UN	1,00	R\$	160,79
98511	PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MAIOR QUE 2,00 M E MENOR OU IGUAL A 4,00 M. AF_05/2018	SINAPI	UN	1,00000	R\$ 106,27	R\$ 106,27
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	H	4,00000	R\$ 13,63	R\$ 54,52
3 PLANTIO DE FORRAÇÃO						
DAC-1.3	PLANTIO DE FORRAÇÃO	CPU	M2	1,00	R\$	25,39
ED-50434	PLANTIO E PREPARO DE COVAS DE FORRAÇÃO, EXCETO FORNECIMENTO DAS MUDAS	SETOP	M2	1,00000	R\$ 21,37	R\$ 21,37
COTAÇÃO	FORNECIMENTO DE MUDA - VIVEIRO SANTA RITA (35) 9984-4957	SINAPI	UN	6,00000	R\$ 0,67	R\$ 4,02

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

ARQUITETO RAFAEL CARREIRA
CAU A155411-5